TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
 KHOA ……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CHẤP THUẬN HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN

Theo phương thức nghiên cứu

Tên tôi là: ……………………………………….. Học hàm, học vị: …………………………
Đồng ý hướng dẫn luận văn thạc sĩ cho Anh/Chị: ……………………………………………
Chuyên ngành: ………………………………………………………………………………..
Đăng ký học chương trình đào tạo theo phương thức nghiên cứu.

        Thái Nguyên, ngày        tháng        năm 20…

     Cán bộ hướng dẫn

     (ký và ghi rõ họ tên)